
М униципальное бюджетное учреждение дополнительного  
образования спортивная школа «Виктория»  

муниципального образования город Н овороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № /1/ОД

«о порядке рассмотрения уведомлений  
Работодателя о фактах обращ ения в целях 
Склонения руководителей или сотрудников  
К соверш ению коррупционных правонаруш ений»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-Ф3 «О противодействию коррупции», Указом президента Российской 
Федерации от 01 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане 
противодействия коррупции на 2016-2017 года», письмом М инистерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 01 сентября 
2017 года № 47-17625/14 -11» О проведении мониторинга реализации
антикоррупционного законодательства», в целях предупреждения нарушений 
связанных с привлечением добровольных пожертвований целевых взносов в 
образовательных организациях.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
Вековигцевой Н.В. -  инструктору-методисту -  ответственному за работу 
по профилактике коррупционных и иных правонаруш ений в МБУ ДО СШ 
«Виктория»
- разработать и утвердить положение о порядке рассмотрения уведомлений 
работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителей или 
сотрудников МБУ ДО СШ «Виктория» к соверш ению коррупционных 
правонарушений

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Вековищ ева Н.В.

Р.Н. Кабасакальян


